16-02-2024 16:13:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Na esquina em questão, um buraco de razoável proporção em causado dificuldades para os motoristas que
trafegam pelo local, razão que pedimos que o mesmo seja tapado.

 solicitação para que seja realizada operação tapa buracos na esquina da Rua João Velasco de Andrade com
Avenida João Naves de Ávila.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 19-03-2019

RUA JOÃO VELASCO DE ANDRADE, ESQUINA COM AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA,
SANTA MÔNICA, 38.408-202, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 15011/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 19 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total